
Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
0 800  941  103

reso-m.fr (Métropole)

(Grésivaudan)

  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi	 uniquement en période scolaire 

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

ALLER LMMeJV
La Rivoire 07:15
La Branchy 07:16
Saint-Vincent-de-Mercuze Mairie 07:17
GS Doudart de Lagrée 07:19
Saint-Vincent-de-Mercuze Piscine 07:21
Le Montalieu 07:23
La Flachère École 07:25
La Flachère Mairie 07:26
La Flachère Gare 07:27
Le Boissieu Lotissement 07:28
Le Fayet 07:30
Lotissement Beauregard 07:32
Barraux Village 07:35
Le Réservoir 07:36
Le Puits 07:37
Pontcharra Gare 07:42
Lycée Pierre du Terrail - Parvis 07:45

RETOUR Me
Plaine des Sports 12:13 12:13 12:13
Pontcharra Gare 12:15 12:15 12:15
Le Puits 12:17
Le Reservoir 12:20
La Corva 12:22 12:22
Barraux Le Village 12:23
Cimetière 12:24
Hameau La Cuiller 12:25
Lotissement Beauregard 12:23
Le Fayet 12:25
Le Boissieu Lotissement 12:25
La Flachère Gare 12:26
La Flachère Mairie 12:27
La Flachère École 12:28
Le Montalieu 12:30
Saint-Vincent-de-Mercuze Piscine 12:32
GS Doudart de Lagrée 12:33
Saint-Vincent-de-Mercuze Mairie 12:34
La Branchy 12:35
La Rivoire 12:36

Saint-Vincent-de-Mercuze, La Flachère, Barraux 
Pontcharra LYCÉE Pierre du Terrail

 correspondance avec la ligne


